(ENIK PRO VELOREXY

Stfecha na velorex - bez montaze a patentii
eoe ¢ernd obycejna z tiivrstvé stiechovice, nepromokava

/po ¢ase bledne/ s velkym zadnim oknem /nebo 2 mala/

e ¢erna z vysoce kvalitni némecké strechovice /neblednouci/ sériova

e gerna z vysoce kvalitni némecké stfechovice /neblednouci/ na miru

Sedacka t¥idilna na velorex
cee ¢ervend nebo vinova, bily nebo erny lem

po domluvé mozno i jiné barvy

Potahy na velorexy — zakladni fada
Fore kapota predni
cee predni dil - zastéra
oo predni bok
pravy
levy
cee préh po dvefe
pravy
levy
cee dvefe s kapsou
pravé
levé
oo zadni bok
pravy
levy

coe zadni blatnik

Otoény turniket pro velorexy — 1 ks
e e Spodni dil
oo ocko

coe komplet /spodni dil, o¢ko/

Autodruky /tfidilné/ — 1ks

Patenty sady

oee sada na stfechu

500 sada na sedacku

530 sada na potahy

o patenty celkem zdkladni fada /stfecha, sedatka, potahy/

coe sada na kapsy pod kapotou /doplitkova fada/

coe k sedacce /5 ks/
cee k dolni kapse pod kapotou

8 000 K¢
10 000 K¢
12 000 K¢

7000 K¢

12 000 K¢
1300 K¢
900 K¢

1600 K¢
1600 K¢

860 K¢
860 K¢

1150 K¢
1150 K¢

1080 K¢
1080 K¢
420 K¢

12 K¢
6 K¢
18 K¢

8 K¢

300 K¢
260 K¢
1320 Ke
1880 K¢
270 K¢

150 K¢
90 K¢

TYTO CENY JS0U KONECNE — NEJSEM PLATCEM DPH




Draty do sedacky /2 ks po 80 cm/ 20 K¢

Potahy pro velorexy— dopliikova fada

oo okno s félii véetné montaze
pravé 1600 K¢
levé 1600 K¢
cee zastéra pod pedaly vnitini 800 K¢
cee koberec 500 K¢
cee montaZ potahu na dvefe
pravé 700 K¢
levé 700 K¢
cee kapsa pod kapotu
horni 600 K¢
dolni 600 K¢

Montaz velorexti
/pfi zhotoveni potahi na miru dle konkrétniho ramu — nejednd se

o sériovou vyrobu, ale o individualni stfihy na miru/

e o stfecha 4500 K¢

s sedacka 1000 K¢

00 O potahy zakladni fada 10 000 K&

oo kapsa pod kapotou horni a dolni 700 K¢

Nestandardni poZadavky na ¢alounéni v tomto pripadé cena dohodou
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